	TARIFS ECOLE DE DANSE		
Tarifs mensuels			
Durée du cours	1h	1h15	1h30
Jazz/Classique/Contemporain	26,00€	30,00€	34,00€
Perfectionnement/Supérieur			38,00€

Tarifs trimestriels	
Durée du cours	45 min
Eveil	70,00 €

Tarifs à la séance		
	Carte 10 séances	
Adulte	60.00.6	
(hors jazz/classique/contemporain)	60,00 €	

REMISES COURS SUPPLEMENTAIRES* -50 % sur les cours supplémentaires

REMISES FAMILLE*

2ème enfant - 35 % sur le(s) cours du 2ème enfant 3ème enfant - 50 % sur le(s) cours du 3ème enfant

^{*} réductions s'appliquant sur les moins élevés des tarifs